KP-120-3
Version 50 Hz
Octagon®-Serie für
subkritische Anwendungen
Halbhermetische
Hubkolbenverdichter
für CO2
Octagon® Series for

∆toh Surchauffe à l’aspiration (K)
tc Température de condensation (°C)
Erläuterung der Typenbezeichnung
Beispiel
   D H C  –  7 K  –  40S
Kennziffer für Motorgröße
Kennbuchstabe für Bohrung x Hub
Kennziffer für Zylinderzahl
4
Kennbuchstabe für CO2-Anwendung
und Öl-Füllung
Motorkennung
4  D H C  –  7 K  –   40S
 4     H C  –  7 K  –  40SD
 4  D     C  –  7 K  –  40SH
Kennbuchstabe für unterkritische
CO2-Anwendung
 4  D H      –  7 K  –  40SC
Kennbuchstabe für Octagon®-Serie
 4  D H C  –      K  –  40S7
 4  D H C  –  7  K  –  40SK
Explanation of model designation
Example
Code for motor size
Identification letter for bore x stroke
Index for number of cylinders
Identification for CO2 application and oil
charge
Motor code
Identification letter for subcritical
CO2 application
Identification letter for Octagon® series
Explication de la désignation des types
Exemple
Code pour taille de moteur
Codification pour alésage x course
Chiffre-indice pour le nombre de cylindres
Codification pour applications CO2 et
charge d’huile
Code de moteur
Codification pour applications CO2
sous-critiques
Codification pour série Octagon®
R744 • CO2
   D H C  –  7 K  –  40S4
4  D H C  –  7 K  –   40S
 4     H C  –  7 K  –  40SD
 4  D     C  –  7 K  –  40SH
 4  D H      –  7 K  –  40SC
 4  D H C  –      K  –  40S7
 4  D H C  –  7  K  –  40SK
   D H C  –  7 K  –  40S4
4  D H C  –  7 K  –   40S
 4     H C  –  7 K  –  40SD
 4  D     C  –  7 K  –  40SH
 4  D H      –  7 K  –  40SC
 4  D H C  –      K  –  40S7
 4  D H C  –  7  K  –  40SK
4 KP-120-3
Leistungswerte  50 Hz
bezogen auf 20 K Sauggas-Überhitzung
ohne Flüssigkeits-Unterkühlung
Performance data  50 Hz
based on 20 K suction gas superheat
without liquid subcooling
Données de puissance  50 Hz
se référant à une surchauffe à l’aspiration
de 20 K, sans sous-refroidissement de
liquide
Verdichtertyp
Compressor
type
Type de
compresseur Verdampfungstemperatur °C
Kälteleistung
Cooling capacity
Puissance frigorifique
[Watt]
Leistungsaufnahme
Power consumption
Puissance absorbée
[kW]
Evaporation temperature °C Température d’évaporation °C
Qo Pe
Verflüssigungs-
Temperatur
Condensation
temperature
Température de
condensation
         [°C]
Leistungsdaten für individuelle Ein-
gabewerte und 60 Hz-Betrieb auf
Anfrage.
Performance data for individual input
data and 60 Hz operation upon
request.
Données de puissance pour des données
d’entrée individuelles et fonctionnement
60 Hz sur demande.
!   Pour le fonctionnement avec CO2 il est
nécessaire d’utiliser de l’huile BSE 85K
(BSE 60K optionnel)
!   Für Betrieb mit CO2 ist das Öl BSE 85K
erforderlich (optional BSE 60K) !   For operation with CO2 the oil BSE 85K
is required (BSE 60K as option)
  -25 -30 -35 -40 -45 -50 -25 -30 -35 -40 -45 -50
 -20   3320 2630 2030 1510   0,47 0,50 0,51 0,51
2MHC-05K -10  3590 2880 2250 1700 1230  0,63 0,66 0,68 0,66 0,62
 0 3810 3070 2410 1840   0,87 0,90 0,90 0,87
 -20   5560 4400 3390 2520   0,79 0,83 0,85 0,85
2KHC-05K -10  6010 4810 3760 2840 2050  1,05 1,11 1,13 1,11 1,04
 0 6370 5130 4030 3080   1,45 1,50 1,50 1,46